

Kilpaurheilija: HALUATKO PERUSTAA OMAN YRITYKSEN?



Kilpaurheilija:

 **Talentworks**

HALUATKO PERUSTAA OMAN YRITYKSEN?

Talentworks Oy toteuttaa kilpaurheilijoille suunnatun Yrittäjäkoulutuksen yhteistyössä Suomen Urheiluliiton kanssa!

Kilpaurheilijalla on erinomaiset edellytykset lähteä hyödyntämään yritystoiminnassaan urheilussa opittua ja koettua. **Yrittäjävalmennus Kilpaurheilijoille** -koulutuksessa on kyse räätälöidystä tehopakettista **kaikkien lajien** yrittäjyyttä harkitseville kilpaurheilijoille. Koulutus tukee myös urheilu-uran aikana tapahtuvaa pienimuotoisempaa yrittäjyyttä. Koulutuksen keskeisenä tavoitteena on luoda kilpaurheilijalle edellytykset lähteä rakentamaan kannattavaa liiketoimintaa urheilu-uran jälkeen ja miksei jo uran kestäessäkin. Urheilu-uran jälkeinen elämä on tärkeä suunnitella hyvissä ajoin.

Kouluttajana toimii 20 metrin kuulamies Jarkko Haukijärvi, jolla on monipuolinen kokemus eri alojen yritystoiminnasta käytännössä. Kurssin johtoajatus on käytännöllisyys, sekä merkittävänä lisäarvona koulutuksen aikainen ja sen jälkeinen mentorointi.

Kurssipaikka: Pajulahden Urheiluopisto

Päivä 1: 20.9.2012 (torstai)

Päivä 2: 21.9.2012 (perjantai)

Päivä 3: 5.10.2012 (perjantai)

Aika: klo 9:00-16:00

Kurssin hinta: 450,00 €/osallistuja (norm.hinta: 850,00 €)

Hinta sisältää koulutuksen lisäksi aamukahvin ja lounaan koulutuspäivinä.

Majoitus (alk. 62,00 €/hlö/vrk) ei sisälly hintaan.

Majoitusvaraukset:

pirjo.tillonen@pajulahti.com / 03 - 885 5205

Ilmoittautumiset osoitteessa: www.talentworks.fi

Lisätiedot:

Jarkko Haukijärvi:

tel. 044-5833410

email: jarkko@talentworks.fi

www.talentworks.fi

KURSSIN OMINAISPIIRTEITÄ:

- 1.** Yrityksen perustaminen ja eri yritysmuotojen vertailu
- 2.** Liiketoimintasuunnitelman rakentaminen omista ja mm. rahoittajien näkökulmista
- 3.** Rahoituksen suunnittelu ja toteuttaminen
- 4.** Markkinoinnin tehokas toteuttaminen (mm. sosiaalisen median tehokas hyödyntäminen, case-esimerkit)
- 5.** Asiantuntijavierailut

KÄYTÄNNÖLLISYYS ON YRITTÄJÄKURSSIN AVAINASIA!

Urheilija laatii kurssilla liiketoimintasuunnitelman oman suunnitellun liikeideansa ympärille.

